REMUNERACAO DE CARGOS EFETIVOS

PODER/ORGAO/UNIDADE: VALEC ENGENHARIA, CONSTRUCOES E FERROVIAS S/A

R$ 1,00

DADOS DO CARGO

PLANO/CARREIRA

NIVEL ESCOLARIDADE

CLASSE

PADRAO/
NIVEL/
REFERENCIA

VENCIMENTO
BASICO/
SUBSIDIO

ATIVO

PLANO DE CARGOS E SALARIOS 1988

Fundamental

2.187,23

2.251,94

2.610,65

2.688,85

3.117,95

3.211,48

3.307,83

3.723,00

3.949,73

4.315,98

4.445 44

4.578,81

4.857,67

Médio/Técnico

5.113,84

5.425,28

5.588,02

6.046,89

6.291,19

6.676,27

6.809,79

7.084,91

7.262,02

7.704,27

8.175,85

9.770,89

Superior

7.941,32

9.193,06

9.468,86

9.752,94

10.977,00

11.306,33

11.645,51

11.994,86

12.354,72

12.725,37

13.369,26

13.636,64

14.187,56

14.760,74

15.055,97

15.664,22

15.977,51

16.297,06

16.622,99

PLANO DE CARGOS E SALARIOS 2012

Médio/Técnico

2.720,28

2.814,13

2.911,21

Superior

7.291,04

7.582,68
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7.885,99

Fonte: Sistema de Banco de Dados Access
OBSERVACOES:

Vencimento bdsico com vigéncia a partir de novembro de 2014, data base para o ACT.




